

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

COMUNE DI VALCHIUSA

PARZIALE RISTRUTTURAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI LOCALI
AD USO DIDATTICO E LABORATORI
VALORIZZAZIONE DELLA CULTURA MATERIALE DELLA VALCHIUSELLA

Progetto Esecutivo

ANALISI PREZZI

A.P.

15.05.2023

COMUNE DI VALCHIUSA

Parziale ristruttur. per la valorizzazione dei locali ad uso didattico e laboratori
Valorizzazione della Cultura Materiale della Valchiusella

ANALISI PREZZI

P.E. 15/5/23

n	DESCRIZIONE	U/M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
3	Demolizione e rimozione di controsoffitto in perline di legno e accatastamento in cortile	mq			
	Rif a 01/01.A02.B00.030		1,00	€ 9,41	€ 9,41
18	Rasatura del piano di posa, preparazione su pavimento preesistente con una mano di primer e diverse di rasante	mq			
	Materiale		1,00	€ 1,07	€ 1,07
	Manodopera		1,00	€ 10,00	€ 10,00
	Spese generali 15%				€ 1,66
	Totale				€ 12,73
	Utile di Impresa 10%				€ 1,27
	TOTALE				€ 14,00
20	Fornitura e P.O. coprigiunto - lama di finitura in acciaio				
	Materiale	m	1,00	€ 14,96	€ 14,96
	Manodopera (da 01/01.P01.A10.005)	h	0,30	€ 29,18	€ 8,75
	Spese generali 15%				€ 3,56
	Totale				€ 27,27
	Utile di Impresa 10%				€ 2,73
	TOTALE				€ 30,00
27	Fornitura e P.O. Porta interna scorrevole, spessore mm4,4, specchiatura piena grezza (da verniciare), completa di robusta ferramenta, serratura e maniglia adeguata, comprensiva di controtelaio per porta a scomparsa coperto da parati in cartongesso	mq			
	Materiale	ac	1,00	€ 536,97	€ 536,97
	Manodopera (da 01/01.P01.A10.005)	h	3,00	€ 29,18	€ 87,54
	Spese generali 15%				€ 93,68
	Totale				€ 718,18
	Utile di Impresa 10%				€ 71,82
	TOTALE				€ 790,00
29	Porta per cantina in acciaio tamburata, zincata, preverniciata con coibentazione a nido d'ape, completa di n. 2 cerniere, serratura antincendio e coppia di maniglie antinfortunistiche. Telaio completo di zanche e fori per tasselli per la posa in opera	mq			
			1,00	€ 142,29	€ 142,29
	Spese generali 15%				€ 21,34
	Totale				€ 163,63
	Utile di Impresa 10%				€ 16,36
	TOTALE				€ 180,00
35	Lavamani in vetro china cm 40x25x12 compreso di sifone, troppo pieno e miscelatore a fotocellula, staffe a muro	h			
			1,00	€ 237,16	€ 237,16
	Spese generali 15%				€ 35,57
	Totale				€ 272,73
	Utile di Impresa 10%				€ 27,27
	TOTALE				€ 300,00
45	Impianto Elettrico - fornitura e posa di prese, interruttori non in traccia e installazione di corpi illuminanti	ac			
	vd. allegato		1,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
50	Decorazione pittorica pareti Sala multimediale con tinte all'acqua secondo disegno definito con la DL	ac			
			1,00	€ 790,51	€ 790,51
	Spese generali 15%				€ 118,58
	Totale				€ 909,09
	Utile di Impresa 10%				€ 90,91
	TOTALE				€ 1.000,00